平成 30年４月 20日
各 位

   会 社 名 株式会社ダイサン
   代表者名  代表取締役社長 藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年４月 21日付）

（１）変更の目的

 経営資源の効率的な利用と、業務上の意思決定のスピードを速めること、その他組織運営上の都

合のため、以下の変更を行います。

（２）変更の内容

①施工サービス事業

・「首都圏営業開発部」と「九州営業開発部」を統合し、「営業開発部」とする。

・「営業推進課」を「営業開発部」に異動する。

・「営業開発部」内に「営業開発課」を新設する。

・「整備工場」を「エリア」管轄から「施工サービス本部」の直轄に変更する。

・「福岡南サービスセンター」を「中九州エリア」管轄から「福岡エリア」管轄に変更する。

②製商品販売事業

 「購買部」を「営業統括部」に異動し、「購買課」とする。

③その他

 「総務人事課」を廃止する。

２．人事異動（平成 30年４月 21日付）

 一般人事

新役職名 旧役職名 氏 名

営業開発部 首都圏担当部長 首都圏営業開発部 部長 桝井 裕介

営業開発部 九州担当部長 九州営業開発部 部長 古家 元英

施工サービス本部 副本部長
施工サービス本部 副本部長
 兼 購買部 部長

向井 俊吾

以 上

1/2

～参考～
変更後組織図

経営企画室

総務人事部

営業部

製造部

製品開発部

営業統括部

首都圏東エリア

首都圏西エリア

京滋東海エリア

近畿エリア

中国西エリア

福岡エリア

中九州エリア

施工サービス部

人財開発部

安全部

神奈川ＳＣ

東京ＳＣ

横浜ＳＣ

京都ＳＣ

滋賀ＳＣ

名古屋ＳＣ

大阪整備工場

大阪北ＳＣ

大阪ＳＣ

兵庫ＳＣ

神戸北ＳＣ

神戸北整備工場

広島ＳＣ

山口ＳＣ

山口東ＳＣ

福岡東整備工場

福岡西ＳＣ

福岡ＳＣ

福岡東ＳＣ

北九州ＳＣ

福岡南ＳＣ

熊本ＳＣ

福岡南整備工場

熊本北ＳＣ

大分ＳＣ

埼玉整備工場

埼玉東ＳＣ

埼玉ＳＣ

埼玉北ＳＣ

千葉ＳＣ

広島東ＳＣ

岡山ＳＣ

福山ＳＣ

営業課

生産管理課

生産技術課

製品課

製品開発課

統括課

サービス課

購買課

情報システム課

経営企画課

経理財務課

中国東エリア

営業開発部

営業開発課

営業推進課

営業本部

株
主
総
会

代
表
取
締
役

内
部
統
制
委
員
会

内
部
監
査
室

中
央
安
全
衛
生
委
員
会

経
営
会
議

監
理
委
員
会

人
事
委
員
会

取
締
役
会

監
査
等
委
員
会

施工サービス本部

施工サービス事業

製商品販売事業

2/2